UỶ BAN NHÂN DÂN    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH THUẬN

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  2448 /QĐ-UBND  Bình Thuận, ngày   25  tháng 8 năm 2016

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Ban Chỉ đạo thực hiện Đề án tiếp tục phát triển giao

thông nông thôn trên địa bàn tỉnh Bình Thuận giai đoạn 2016 - 2020

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Quyết định số 466/QĐ-UBND ngày 19/02/2016 của UBND tỉnh

về việc phê duyệt Đề án tiếp tục phát triển giao thông nông thôn trên địa bàn

tỉnh Bình Thuận giai đoạn 2016 – 2020;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Giao thông vận tải tại Công văn số

2774/SGTVT-VP ngày 17/8/2016 và Giám đốc Sở Nội vụ,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Ban Chỉ đạo thực hiện Đề án tiếp tục phát triển giao

thông nông thôn trên địa bàn tỉnh Bình Thuận giai đoạn 2016 – 2020 (gọi tắt là

Ban Chỉ đạo), gồm các ông (bà) có tên sau:

1. Trưởng Ban:

Ông Phạm Văn Nam – Phó Chủ tịch UBND tỉnh.

2. Phó Trưởng ban Thường trực:

- Ông Nguyễn Tấn Lê – Phó Giám đốc Sở Giao thông vận tải.

3. Các Ủy viên:

- Ông Trần Đức Tiến –  Phó Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Ông Nguyễn Văn Hoa – Phó Giám đốc Sở Tài chính;

- Ông Phan Văn Tấn – Phó Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn;

- Ông Nguyễn Đức Toàn – Phó Giám đốc Sở Xây dựng;

- Ông Lê Nguyễn Thanh Danh – Phó Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi

trường;

     www.LuatVietnam.vn

2

- Ông Nguyễn Sơn – Phó Chủ tịch UBND huyện Tuy Phong;

- Ông Trần Ngọc Tân – Phó Chủ tịch UBND huyện Bắc Bình;

- Ông Nguyễn Văn Hoàng – Chủ tịch UBND huyện Hàm Thuận Bắc;

- Ông Trần Hoàng Khôi – Phó Chủ tịch UBND thành phố Phan Thiết;

- Ông Nguyễn Văn Hiến – Phó Chủ tịch UBND huyện Hàm Thuận Nam;

- Ông Nguyễn Ngọc Nam – Phó Chủ tịch UBND huyện Hàm Tân;

- Ông Võ Văn Hoàn – Phó Chủ tịch UBND thị xã La Gi;

- Ông Giáp Hà Bắc – Phó Chủ tịch UBND huyện Tánh Linh;

- Ông Nguyễn Văn Húy – Chủ tịch UBND huyện Đức Linh;

- Ông Nguyễn Văn Linh – Phó Chủ tịch UBND huyện Phú Quý.

Điều 2.

1. Ban Chỉ đạo làm việc theo chế độ kiêm nhiệm, có nhiệm vụ giúp

UBND tỉnh triển khai thực hiện Đề án tiếp tục phát triển giao thông nông thôn

trên địa bàn tỉnh Bình Thuận giai đoạn 2016 – 2020 theo đúng Kế hoạch đã

được phê duyệt, cụ thể:

a) Chỉ đạo, hướng dẫn các Sở, ngành và địa phương có liên quan xây

dựng chương trình, kế hoạch gửi về thường trực Ban Chỉ đạo, xây dựng dự toán

kinh phí thực hiện Đề án hàng năm trình UBND tỉnh xem xét, phê duyệt;

b) Đề xuất các giải pháp nhằm nâng cao hiệu quả của Đề án trình UBND

tỉnh sửa đổi, bổ sung cơ chế chính sách, quản lý, điều hành thực hiện Đề án phù

hợp với tình hình thực tế của từng địa phương;

c) Kiểm tra, đôn đốc, giải quyết những vướng mắc phát sinh, tổ chức sơ

kết, tổng kết, đánh giá tình hình thực hiện và định kỳ báo cáo UBND tỉnh kết

quả triển khai thực hiện Đề án;

d) Sở Giao thông vận tải là cơ quan thường trực của Ban Chỉ đạo, có

nhiệm vụ xây dựng Quy chế hoạt động và phân công nhiệm vụ cụ thể đối với

từng thành viên Ban Chỉ đạo, trình Trưởng Ban Chỉ đạo xem xét, quyết định.

2. Trong quá trình thực hiện nhiệm vụ, Trưởng Ban được sử dụng con

dấu của UBND tỉnh, Phó Trưởng ban thường trực được sử dụng con dấu của Sở

Giao thông vận tải đối với các văn bản thuộc thẩm quyền.

3. Ban Chỉ đạo giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

     www.LuatVietnam.vn

3

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và thay thế

Quyết định số 1151/QĐ-UBND ngày 22/4/2016 của Chủ tịch UBND tỉnh Bình

Thuận về việc thành lập Ban Chỉ đạo thực hiện Đề án tiếp tục phát triển giao

thông nông thôn trên địa bàn tỉnh Bình Thuận giai đoạn 2016 - 2020.

Điều 4. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, Giám đốc

Sở Giao thông vận tải, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các ông

(bà) có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:

- Như Điều 4;

- TT. Tỉnh ủy;

- TT. HĐND tỉnh;

- Lưu: VT, NCPC, SNV(Thọ-28)

CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Hai

     www.LuatVietnam.vn